АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2013                             № 240___
           Экз. №______

р.п. Карсун

О создании рабочей группы по комплексному развитию территории и
повышению инвестиционного потенциала муниципального образования

«Карсунский район»

На основании статьи 43 Устава муниципального  образования

«Карсунский район», в соответствии  с распоряжением   Губернатора
Ульяновской  области  от 21.12.2012 № 455-р «О  содействии  комплексному
развитию территорий муниципальных  образований  Ульяновской области»,
администрация  п о с т а н о в л я е т:

1.Создать рабочую группу по комплексному развитию территории и
повышению инвестиционного потенциала муниципального образования
«Карсунский район».

2. Утвердить:
2.1.Состав рабочей группы по комплексному развитию территории и

повышению инвестиционного потенциала муниципального образования
«Карсунский район» (приложение 1).

2.2. Положение о рабочей группе по комплексному развитию территории
и повышению инвестиционного потенциала муниципального образования
«Карсунский район» (приложение 2).

3.Постановление администрации муниципального образования
«Карсунский район» от 21.01.2013 № 43 «О содействии комплексному
развитию территории муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации муниципального образования «Карсунский
район» Лисина В.М.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
(обнародования).

Глава администрации
муниципального образования
«Карсунский район»                                                                        В.Б.Чубаров